А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

г о р о д с к о г о  о к р у г а  Х и м к и  М о с к о в с к о й  о б л а с т и

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

__________________________________________________________________________

ИНН 5044019216    ОГРН 1035008858499        141580 Московская область, п. Лунево, школа

телефон 8-496-266-53-30     e-mail: khim_mbou_lunevo@mosreg.ru  сайт: lunevo-school.ru

ПРИКАЗ

«25» августа 2024 г.         № 24-ОД

О создании Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ Луневская СОШ

В соответствии с распоряжением Министерства образования Московской

области № Р-737 от 30.11.2021г «О реализации мероприятий по созданию и

обеспечению функционирования в образовательных организациях Московской

области Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе отделений МБОУ Луневская СОШ Центры образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по УВР

Ерусалимову Гульжан Мусагалиевну.

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Луневская

СОШ.

4. Утвердить перечень функций Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» по обеспечению реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной

и технологической направленностей на базе МБОУ Луневская СОШ в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование».

mailto:khim_mbou_lunevo@mosreg.ru
mailto:lunevo-school.ru

5. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

6. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора     Т.И.Лукьянова

		2024-04-25T12:44:01+0300
	Лукьянова Татьяна Ивановна